
　

頁1入 札 結 果 表

入 札 業 者 名

円

摘　　要

円---最低制限価格（税抜）

４３１３０００００８ 平成３１年度 ～平成３６年度　長期継続契約

小中学校ＡＥＤリース

辞退

入札不調につき
随意契約

133,900

辞退

136,900

2

3

0000606078

0000606191

0000607373

5

6

8

9

東海リース（株）　静岡営業所      

7

辞退

4

ＮＥＣキャピタルソリューション（株）  静岡支店

辞退

0000613268

140,130

第２回入札額

契約番号

No.

1

第１回入札額

入札番号 第　物品０００８号

1000000440

辞退

日通商事（株）　静岡営業センター    

しましんリース（株）          辞退

辞退

（株）ＪＥＣＣ             

0000606666

0000100030

0000107271

三菱ＵＦＪリース（株）　浜松支店    

静銀リース（株）中遠営業所              

物品

予定価格（税抜）

東京センチュリー（株）         

静銀リース（株）中遠営業所       

設計金額（税抜） 140,130 円

決定

リコーリース（株）　中部支社      

0000614390

袋井市栄町４番１号

落

札

業

者

コ
メ
ン
ト


